

אוטוריטה

מרכז ידע ייחודי אצלך במועדון במודל הכשרה דינמית

תחום הידע: יכולות קשב, ריכוז וויסות עצמי – ופיתוח דימוי עצמי גבוה

מדריך/מאמן,

יש לך קהילת משפחות שעוקבת אחריו וסומכת עליך כאוטוריטה שלהם בתחום חינוך ילדיהן, ומכאן חובתך להעניק להן את המיטב.

ההצעה שלפניך היא הזדמנות לקבל את היכולת הזו בדיוק: הענקת ערך עצום למתאמנים שלך ולקהילת המשפחות שלך, ביניהם ילדים רבים המתמודדים עם קשיי קשב, ריכוז והיפראקטיביות.

מה הכוונה ב"מרכז ידע ייחודי"?

ידע שאתה כראש המועדון שלך מכיר ומפתח, ומשלב אותו בשיגרת האימונים הרגילים. הכוונה היא שהקהילה שלך תדע שבנוסף לאומנויות לחימה – אתה והמועדון שלך מהווים בית לידע ייחודי בנושא הקשב והריכוז, מאפיינים ביולוגיים-מנטליים-רגשיים של הפרעת קשב לסוגיה, וכלים מגוונים להתמודדות עם קשיי קשב, ריכוז וויסות עצמי אצל ילדים.

מאיפה יגיע אליך הידע הזה?

במסגרת שיתוף הפעולה המוצע, חברת "טייגר כישורי חיים" תספק לך הכשרות מקצועיות וציוד בתחום אימונים נזירי-קוגניטיביים וסילבוס לליווי רגשי של ילדים בגילאי בית הספר היסודי. שווי הכשרות אלה עולה על 8,000 ₪ בשנה, ואינך נדרש לשלם תמורתם. בידע זה תוכל לעשות שימוש חופשי מול המתאמנים שלך במועדון, לפי ראייתך המקצועית.

מה תקבל חוץ מידע והכשרות?

המעטפת הרחבה יותר מכוונת לתת לך ולמועדון שלך מסגרת גדילה: בפן השיווקי – עמוד נפרד באתר "טייגר כישורי חיים" עם פרטי המועדון שלך, ופרסום ממומן להגדלת מתאמנים באזורך; בפן הרחבת המועדון – עוד יחידות אימון בתעריף שעתי אטרקטיבי (יכול להגיע ל-300 ₪ לשיעור). בנוסף, צוות תמיכה ושיתוף שנמצא לצידיך בדילמות מקצועיות, שיווקיות ועסקיות.

מהו חלקך בשיתוף הפעולה?

חברת טייגר מקדמת תכנית אימונים ייחודית לילדים, שנמשכת 6 חודשים. כחלק משיתוף הפעולה, נציע לך לעניין את קהילת המשפחות שלך בתכנית האימונים הזו כשותף של חברתנו ולהדריך בפועל בקבוצות אלה. תכנית האימונים איננה באומנויות לחימה גרידא אלא במשחקים נזירי-קונגטיביים ובמערכ תכנים מותאמים לילדים בתחום קשב, ויסות ומיומנויות חברתיות, ולכן **השירות לא מחליף כהוא זה את השתתפות הילד באימונים אצלך**. להיפך, שיתוף הפעולה צפוי להגדיל את מספר המשפחות המכירות את המועדון שלך, ולכן להגדיל את מספר החניכים הפעילים במועדון.

כל מה שאתה צריך לדעת על תכנית האימונים הייחודית של טייגר שמוצעת לקהל

תכנית האימונים באה לעזור לילדים לנהל את קשיי הקשב והריכוז בעיקר דרך חיזוק הדימוי העצמי שלהם. הנחת היסוד היא, שכשהדימוי העצמי יציב וחזק – הילד מפתח לעצמו אסטרטגיות יעילות לפיתרון בעיות. כל עוד הילד לא מאמין בעצמו והדימוי העצמי נמוך – שום כלי לא יקדם אותו.

כלים נוספים בתכנית הם אימונים נזירי-קונגטיביים ייחודיים המחזקים מיומנויות ריכוז ומיקוד, הוראת ידע חשוב על איך המוח והגוף פועל (כולל פרק על ניהול רגשות), וחשיפת כלים שונים שאותם הילדים יוכלו להטמיע כדי להתמודד עם מצבים יום-יומיים.

תכנית האימונים הבסיסית בנויה ממפגש שבועי בן 60 דקות (שעה) למשך 24 שבועות, בקבוצה של 2-4 ילדים ומדריך מטעם התכנית. ההורים מקבלים תמיכה, תכנים וליווי שוטף – כדי שיוכלו לקחת חלק פעיל בתהליך.

על חברת "טייגר כישורי חיים"

"טייגר כישורי חיים" היא חברה פרטית ללימודי כישורי חיים וליווי רגשי דרך אומנויות לחימה. עד היום פעלה התכנית המרכזית שלנו במעל 400 בתי ספר בארץ, עם מעל 12,000 ילדים, והיא רשומה כתכנית מוכרת



במאגר התוכניות של משרד החינוך. הפעילות מקנה לילדים מיומנויות רגשיות וחברתיות המסייעות להם לנהל את עצמם באופן מקדם בתוך מגוון החוויות ביום-יום. צוות החברה מורכב מעשרות מדריכים ומאמנים מוסמכים, מנחות הורים וצוות ניהול.

למה כדאי להשתלב איתנו בקידום התכנית?

מעבר למודל תגמול אטרקטיבי, ההשתלבות איתנו תאפשר לך להיות גורם משפיע בשינוי חייהם של משפחות עם ילדים עם קשיי קשב, ריכוז והיפראקטיביות. התכנית נבנתה ומועברת ברמה המקצועית ביותר, עם תמיכות אקדמיות וטיפוליות מהמעלה הראשונה. הצלחות התלמידים יתבטאו בהתמדה שלהם בחוג שלך, והמוניטין של המועדון שלך יעלה.

פירוט סילבוס התכנית

"מילד לטייגר"

תכנית אימונים ייחודית לפיצוח יכולות קשב ריכוז וויסות עצמי

מרכיבי התכנית

1. מפגשים עם מנטור בקבוצה קטנה (עד 4 ילדים) – מפגש שבועי למשך 24 שבועות.
2. קורס דיגיטלי מלווה עם משימה שבועית
3. הנחיית הורים קבוצתית אחת לשבועיים
4. מערכת דיווח יומית על התקדמות לפי מדדים שנקבעו מראש
5. אפשרות להנחיית הורים אישית בתשלום נוסף

מבנה התכנית

בכל מפגש:

1. אימון נוירו-קוגניטיבי - תרגילים לשיפור תפקודים קוגניטיביים כמו קשב, זיכרון ופתרון בעיות.
2. תוכן אקדמי לפי סילבוס שהמנטור מעביר לקבוצה כולל עזרים פדגוגיים מתאימים
3. כל מפגש מסתיים במעגל שיח רפלקטיבי - זיהוי יכולות הזהב שלי ואסטרטגיה לשימוש בהן ביום יום

התוכן האקדמי במפגשי הילדים (בסנכרון עם מפגשי הקורס הדיגיטלי שנפתח להורים)

שבוע מספר	נושא השבוע (וגם נושא מפגש ההדרכה עם ההורים)
חודש 1	הבנת הפרעת קשב וריכוז: חינוך על מהות הפרעות קשב וריכוז והשפעתה על ההתנהגות והלמידה של ילדים.
חודש 2	ויסות רגשי: טכניקות לזיהוי וניהול רגשות, לרבות מתח ותסכול.
חודש 3	ניהול התנהגות: אסטרטגיות לקידום התנהגויות חיוביות, ביסוס שגרה ויישום מערכות תגמול.
חודש 4+5	מיומנויות חברתיות: הדרכה לפיתוח אינטראקציות חברתיות מתאימות, אמפתיה ופתרון קונפליקטים.
שיעור מחודש 5	תזונה ושינה: חינוך לחשיבות של תזונה מאוזנת ושינה מספקת לתפקוד מיטבי של המוח.
חודש 6	הצגת עבודות סיכום (למידת עמיתים) סיכום, תעודות.

יכולות הזהב



איך משתלבים בקידום התכנית?

השתלבות בתכנית כוללת חשיפתה לתלמידך והדרכה של קבוצות בפועל.

הדרישות ממך	קידום מפגש חשיפה לתלמידך (שליחת הודעות הזמנה להרשמה, נוסח ההודעה יימסר לך בהמשך); הדרכה בפועל של 24 מפגשי התכנית
התגמול	קבוצה בת 2 תלמידים - 200 ש"ח לשיעור; קבוצה בת 3 תלמידים - 250 ש"ח לשיעור; קבוצה בת 4 תלמידים - 300 ש"ח לשיעור; במקרה של קבוצה מלאה (4 תלמידים) מדובר על 1,200 ש"ח על 4 שעות הדרכות בחודש - וזה רק לתכנית אחת (ניתן להדריך בכמה תוכניות במקביל)

על מפגש חשיפה שאתה מקיים - התגמול הוא 150 ש"ח.

אז איך זה קורה בפועל?

- אתה מזמין את משפחות הקהילה לקבל מאיתנו הדרכה אישית פרונטלית ללא תשלום לילד על יכולות ייחודיות שיש לו - זו הדרכה שבה מדריך (עדיפות שזה יהיה אתה) פוגש את הילד עם אחד ההורים לסשן של גילוי יכולות חזקות שלו דרך משחקים ייחודיים שלנו.
- המעוניינים נרשמים אצלנו עם ציון אוטומטי שהגיעו דרכך.
- מתקיימת ההדרכה האישית ובסופה אתה מציג למשפחה את התכנית במספר מילים ומעודד אותם להרשם.
- מכאן אנחנו בטייגר מנהלים את הרישום, השיבוץ והקמת מערכת, מענה לשאלות ההורים, בירוקרטיה ביטוחית, קורס דיגיטלי מלווה להורים - והתכנית מתחילה לפעול.

הערות

הכשרה להדרכה בתכנית מועברת על ידי אנשי מקצוע מתחום הנייר-קונגיניציה, הפרעות הקשב, עולמות הרגש ועוד. **עבור מדריכי טייגר פעילים - סבסוד מלא של עלות ההכשרה.**

בברכה,

אביב מוצפי וצוות החברה

נתון לשינויים

** כלל המחירים במסמך הם לפני מע"מ **